学 校 施 設 使 用 料 減 免 申 請 書

利用学校施設名 学校 １ 体育館 ２ （   ）

利 用 目 的

利 用 日 時
月  日から
月  日まで （内

    ）
  時  分から
  時  分まで

減 免 理 由
 （根拠条例：平戸市学校施設の開放に関する条例第９条第１項第 号による。）

会費徴収の有無  有 （使途      ） ・ 無

  上記のとおり、学校施設の利用に伴う使用料の免除（減額）を受けたいので、申請

します。

   令和  年  月  日

                        住所

                        団体名

                        代表者名

                        連絡先（℡）   （   ）
平戸市長 様

 学 校 施 設 使 用 料 減 免 許 可 書

  下記のとおり、減免（減額）を許可します。

減 免金額等

徴収すべき金額 減免率 減免額 減免後の金額

円 ％ 円 円

   令和  年  月  日

平戸市長  黒 田 成 彦

               様